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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

79,924,303 4,811,934 0 68,276,210 0 6,836,159 6,637,696

454,669,829 17,654,726 40,463,477 300,509,702 0 136,505,401 77,739,792

0 0 0 0 0 0 0

21,994,140 0 0 4,130,440 0 17,863,700 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 0 3,236,800 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 0 3,236,800 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

18,757,340 0 0 893,640 0 17,863,700 0

0 0 0 0 0 0 0

2,024,900 0 0 893,640 0 1,131,260 0

0 0 0 0 0 0 0

16,732,440 0 0 0 0 16,732,440 0

30,130,317 0 0 30,130,317 0 0 0

43,461,076 12,572,758 15,543,452 25,518,983 0 5,369,335 1,128,960

02 ˉˉ6008112000-8

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5908111000-5

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

109 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 0 4,991,481 0 190,350 0

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 0 4,991,481 0 190,350 0

30,130,317 0 0 30,130,317 0 0 0

38,279,245 12,572,758 15,543,452 20,527,502 0 5,178,985 1,128,960

30,130,317 0 0 30,130,317 0 0 0

38,279,245 12,572,758 15,543,452 20,527,502 0 5,178,985 1,128,960

49,793,986 4,811,934 0 38,145,893 0 6,836,159 6,637,696

389,214,613 5,081,968 24,920,025 270,860,279 0 113,272,366 76,610,832

685,110 0 0 685,110 0 0 0

52,598,536 0 3,572,589 20,014,241 0 32,584,295 1,041,944

685,110 0 0 685,110 0 0 0

52,598,536 0 3,572,589 20,014,241 0 32,584,295 1,041,944

49,108,876 4,811,934 0 37,460,783 0 6,836,159 6,637,696

336,616,077 5,081,968 21,347,436 250,846,038 0 80,688,071 75,568,888

49,108,876 4,811,934 0 37,460,783 0 6,836,159 6,637,696

336,616,077 5,081,968 21,347,436 250,846,038 0 80,688,071 75,568,888

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉ水與安全

03 ˉˉ7208113000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉ提升道路品質
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年11月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

79,924,303 4,811,934 0 68,276,210 0 6,836,159 6,637,696

454,669,829 17,654,726 40,463,477 300,509,702 0 136,505,401 77,739,792

79,924,303 4,811,934 0 68,276,210 0 6,836,159 6,637,696

454,669,829 17,654,726 40,463,477 300,509,702 0 136,505,401 77,739,792

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年11月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 24,750,704 0 0 24,750,704

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 24,750,704 0 0 24,750,704

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 24,750,704 0 0 24,750,704

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 2,284,044 0 0 2,284,044

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 22,466,660 0 0 22,466,660

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年11月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國111年01月01日至111年11月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 368,785,912 0 0 0 0 0 0 324,758,163 44,027,749 58,964,072

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 368,785,912 0 0 0 0 0 0 324,758,163 44,027,749 58,964,072

　一、以前年度應付(保留)數 368,785,912 0 0 0 0 0 0 324,758,163 44,027,749 58,964,072

　　109年度　5908111010

　　城鎮之心工程
4,130,440 0 0 0 0 0 0 0 4,130,440 17,863,700

　　109年度　6008112010

　　提升道路品質
55,649,300 0 0 0 0 0 0 37,567,366 18,081,934 4,240,375

　　109年度　7208113020

　　水與安全
309,006,172 0 0 0 0 0 0 287,190,797 21,815,375 36,859,997

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年11月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 84,377,488 2　負債 6,836,159

　11　流動資產 84,377,488 　21　流動負債 6,836,159

　　111101　預付其他政府款 84,377,488 　　210501　應付其他政府款 6,836,159

3　淨資產 77,541,329

　31　資產負債淨額 77,541,329

　　　310101　資產負債淨額 77,541,329

　　　　　　合　　　　　　計 84,377,488 　　　　　　合　　　　　　計 84,377,488

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 13,296,016 44,027,749

　　公庫撥入數 13,296,016 44,027,749

支出 40,463,478 324,366,766

　　繳付公庫數 1 24,750,704

　　業務支出 0 8,228,281

　　獎補助支出 40,463,477 291,387,781

　

收支餘絀 -27,167,462 -280,339,017

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年11月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

84,377,488

以前年度部分
　

84,377,488

109
一百零九年度
　

84,377,488

1,128,960　6008112000-8
　城鄉建設
　

1,128,960　　6008112010-1*
　　提升道路品質
　

1,041,944　7208113000-0
　水環境建設
　

1,041,944　　7208113020-8
　　水與安全
　

82,206,584　7208113000-0
　水環境建設
　

82,206,584　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 84,377,488
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年11月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

6,836,159

以前年度部分
　

6,836,159

109
一百零九年度
　

6,836,159

6,836,159　7208113000-0
　水環境建設
　

6,836,159　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 6,836,159
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 893,640 893,640 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 893,640 893,640 0 0

　　合　　計 0 0 893,640 893,640 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數893,640元=預算採購增加金額893,640元。

二、設備及投資預算執行增加金額893,640元=本年度預算執行金額893,640元。

三、預算採購增加金額893,640元=設備及投資預算執行增加金額893,640元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額893,640元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年01月01日至111年11月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 44,027,749 44,027,749 收入

ˉ - 44,027,749 44,027,749 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 324,366,766 324,366,766 支出

ˉ - 24,750,704 24,750,704 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 8,228,281 8,228,281 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 291,387,781 291,387,781 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -280,339,017 -280,339,017 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數44,027,749元說明如下：

  (一)公庫撥入數44,027,749元=歲出實現數368,785,912元-以前年度撥款於本年度實現數324,758,163元。

二、本表支出部分調整數324,366,766元說明如下：

  (一)繳付公庫數24,750,704元=以前年度撥款於本年度繳還數(其他應收款)24,750,704元。

  (二)業務支出8,228,281元=以前年度業務費保留數於本年度實現數8,228,281元。

  (三)獎補助支出291,387,781元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數291,387,781元。

三、本表收支餘絀調整數-280,339,017元=收入調整數44,027,749元-支出調整數324,366,766元。
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可支庫款餘額資料

預算科目代號 性質 可支庫款累計數 支付累計數 可支庫款餘額

第 ，共 頁頁1 1

機關代號：081100-1

會計年度：111

機關名稱：內政部營建署

截止日期：111年11月30日

0077000000-8 000 30,407,683.00 30,407,683.00 0.00

5608112000-4 000 27,441,000.00 21,202,805.00 6,238,195.00

5608112000-4 110 590,800.00 590,800.00 0.00

5608118101-4 000 9,163,500,000.00 9,163,500,000.00 0.00

5708110100-3 000 917,888,000.00 850,670,922.00 67,217,078.00

5708110100-3 110 518,716.00 444,971.00 73,745.00

5708111000-4 000 5,224,786,000.00 5,166,508,736.00 58,277,264.00

5708111000-4 109 1,282,400.00 1,282,400.00 0.00

5708111000-4 110 26,197,091.00 23,102,316.00 3,094,775.00

5708115010-0 G3 1,714,527,000.00 1,443,312,031.00 271,214,969.00

5708115020-3 G3 90,000,000.00 80,972,933.00 9,027,067.00

5708119800-4 000 0.00 0.00 0.00

5808115010-5 G3 9,668,642,000.00 9,532,093,065.00 136,548,935.00

5808115500-4 000 5,640,089,000.00 4,437,668,776.00 1,202,420,224.00

5808115500-4 109 0.00 0.00 0.00

5808115500-4 110 58,186,918.00 58,070,479.00 116,439.00

5908111010-9 G2 21,994,140.00 4,130,440.00 17,863,700.00

6008112010-1 G2 22,322,309.00 18,081,934.00 4,240,375.00

6008115500-7 107 0.00 0.00 0.00

6008115500-7 108 0.00 0.00 0.00

7108112010-3 G3 5,244,600,000.00 4,761,783,011.00 482,816,989.00

7108112020-7 G3 199,500,000.00 193,405,335.00 6,094,665.00

7108113010-9 G3 133,000,000.00 80,540,352.00 52,459,648.00

7108114000-0 000 16,300,445,000.00 16,084,835,869.00 215,609,131.00

7108114000-0 109 2,375,000.00 2,330,226.00 44,774.00

7108114000-0 110 17,522,337.00 13,373,998.00 4,148,339.00

7208113020-8 G2 58,675,372.00 21,815,375.00 36,859,997.00

7606205300-6 000 248,704,478.00 248,704,478.00 0.00

8903304500-4 000 11,072,896.00 11,072,896.00 0.00

9808110212-8 000 13,388,170,921.00 5,560,051,988.00 7,828,118,933.00

筆合   計 30 68,212,439,061.00 57,809,953,819.00 10,402,485,242.00
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內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年11月經常門

第11號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 61,702 28,928 1,042 29,970 48.57 61,702 0

ˉ一、應付數 685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉ109年度 685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

685 685 0 685 100.00 685 0

ˉ二、保留數 61,017 28,243 1,042 29,284 47.99 61,017 0

ˉˉ109年度 61,017 28,243 1,042 29,284 47.99 61,017 0

ˉˉˉ5908111000-5

ˉˉˉ城鄉建設

3,237 3,237 0 3,237 100.00 3,237 0

ˉˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

3,237 3,237 0 3,237 100.00 3,237 0

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年11月經常門

第11號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ6008112000-8

ˉˉˉ城鄉建設

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉˉ提升道路品質

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

52,599 20,014 1,042 21,056 40.03 52,599 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

52,599 20,014 1,042 21,056 40.03 52,599 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年11月資本門

第11號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 472,892 339,858 83,336 423,194 89.49 472,892 22,467

ˉ一、應付數 79,239 67,591 6,638 74,229 93.68 79,239 4,812

ˉˉ109年度 79,239 67,591 6,638 74,229 93.68 79,239 4,812

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

30,130 30,130 0 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,130 30,130 0 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

49,109 37,461 6,638 44,098 89.80 49,109 4,812

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

49,109 37,461 6,638 44,098 89.80 49,109 4,812

ˉ二、保留數 393,653 272,267 76,698 348,965 88.65 393,653 17,655

ˉˉ109年度 393,653 272,267 76,698 348,965 88.65 393,653 17,655

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年11月資本門

第11號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ5908111000-5*

ˉˉˉ城鄉建設

18,757 894 0 894 4.76 18,757 0

ˉˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

18,757 894 0 894 4.76 18,757 0

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

38,279 20,528 1,129 21,656 56.57 38,279 12,573

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

38,279 20,528 1,129 21,656 56.57 38,279 12,573

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

336,616 250,846 75,569 326,415 96.97 336,616 5,082

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

336,616 250,846 75,569 326,415 96.97 336,616 5,082

　　  　　　　　　 　          




